TeXVIKO €VTUTIO TPOLOVTOG
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CDC742H

PEAE AIAPPOHZ AC 30mA 4X40A

Technische Merkmale

Ixedlacpog

©€an oudbeTEPOL
Ap1BuOG MOAWY
MoAot

TpoOMOg 0TEPEWONG

KopLa NAEKTPLKA XOPAKTNPLOTIKA

OvopaoTikn tdon Aettoupyiag Ue
Eidog tdong tpopodoaiag

Touxvotnta

Tdon
OVopaoTLKN TAONG HOVWONG
MeEyLotn tdon Asttoupyiag

AVTOXI OE KPOUGTIKI UMEPTAON

HAeKTpLKO peLpaA

OVopaoTLKO pEbpA SLappong

OVOUaoTLKO pelpa

AvToxn og unéptaong (Kupatopo®n 8/20uS
IKavoTnNTa BPAXUKUKAWHATOG

OvOoUaoTLKO PEVPA BPAXUKUKAWUATOG CUHPWVA HE
EN 61008-1 (In conditional)

HAekTpLKO pevpa / Beppokpacia

OvopaoTLKO pelpa oTtoug -25°C
OvopaoTLKO pelpa otoug -20°C
OvopaoTLKO pelipa otoug 15°C
OvopaoTLKO pevpa otoug -10°C
OVopaoTLKO pebpa oToug -5°C

OvopaoTLko pevpa otoug 0°C

OvopaoTLKO pebpa otoug 5°C

OvopaoTLko pebpa otoug 10°C
OvopaoTLko pebpa otoug 15°C
OvopaoTLko pebpa otoug 20°C
OvopaoTLko pebpa otoug 25°C
OvopaoTLkO pevpa otoug 20°C
OvopaoTiko pebpa otoug 35°C
OvopaoTLKO pebpa otoug 40°C
OvopaoTLKO peba oToug 45°C
OvopaoTLko pebpa otoug 50°C
OvopaoTLKO pelpa otoug 55°C
OvopaoTLkO pelbpa otoug 60°C
OvopaoTLKO pelpa otoug 65°C

OvopaoTLKO pelipa otoug 70°C

As€la

4p

3P+N

SuppeTPIKA paya DIN

230/ 400V
AC
50 Hz

500V
440V
4000V

30 mA
40 A
0,25 kA
630 A
6 kA

40 A
40 A
40 A
40 A
40 A
40 A
40 A
40 A
40 A
40 A
40 A
40 A
40 A
40 A
40 A
40 A
40 A
40 A
40 A
40 A

TEXVIKEG MPOdLAYPAPES



TeXVIKO €VTUTIO TTPOLOVTOG

CDC742H

loxug

YUVOALKN anwAela Lox0oG 0 OVOUACTIKO pelpa In 6,5W
Anodevin

KaBuotEpnon anoZevéng BPaxEwg Xpovou OXL
AvTtoxn

Aldpkela Zwng TMPotovTog, NAEKTPLKI AVTOXH O 2000
KUKAOUG AeLToupyiag

APLBUOC PNXAVIKWY XELPLOPWY 4000
AwacTdoelg

BAB0G £yKATEGTNUEVOL TIPOLOVTOG 70 mm
YPog €yKATEGTNPEVOU MPOIOVTOG 83 mm
MAQTOG EYKATEGTNHUEVOL MPOLOVTOG 70 mm
Alaotdoelg (DIN 43880) 1

EykardoTacn, TomoB£Tnon

Pomr) clo@LEng 2,8Nm
Yuvlnkeg cuvdeong

Alatopr oVVOEONG YLa EVKAPTITO KAAWSLO 16mm?2
Alatopn ouvoeong yla SVoKAUTTO KaAwdLo: 25mm?
Eibog olvdeong pe Bida
EEomAwopog

ETUAEKTIKOG OxXL
MpoéTuma

- EN 61008-1
Eupwrnaikn odnyia WEEE To apopd
Acpaiela

Aeiktng npootaciag IP IP20
Tomog dlapopikng mpootaciag AC
ZuvBrKeg Xprong

Oepuokpacia Asttoupyiag -25..40 °C
BaBuog punavong obugpwva pe IEC 60664 / IEC 2
60947-2

Ypopetpo 2000 m
AnoBnkeuon / Beppokpaciag HETAPopaAg -55..70 °C
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